[image: image1.jpg]

РЕГИСТР
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2011

№1975
пгт.Березово

Об  утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием  гостиница «Березка» пгт.Березово

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Березовского района от 29 марта 2007 №123 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов (цен) на платные услуги муниципальных предприятий и учреждений Березовского района» (с изменениями на 13 ноября 2009), постановлением администрации Березовского района от 10 августа 2009 №765 «Об утверждении Положения  о регулировании тарифов (цен) на платные услуги муниципальных учреждений Березовского района», на основании обращения муниципального унитарного предприятия гостиница «Березка» пгт.Березово:

1. Установить с 1 февраля 2012 года тарифы на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием гостиница «Березка»                             пгт.Березово согласно приложению.

2. Признать утратившим силу с 1 февраля 2012 года постановление администрации Березовского района от 30 декабря 2010 года № 1482 «Об утверждении тарифов  на услуги,    оказываемые муниципальным унитарным

предприятием  гостиница «Березка» пгт.Березово».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Жизнь Югры».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по экономической политике администрации Березовского района Осколкову С.В.

И.о. главы администрации района

      А.В.Ахметшин

Приложение к постановлению

администрации Березовского района

                                                                от 29.12.2011  №1975
ТАРИФЫ

на услуги, оказываемые

муниципальным унитарным предприятием

гостиница «Березка» пгт.Березово

с 1 февраля 2012 года

	№ п/п
	Наименование
	Стоимость проживания
1 места в сутки, руб.

	1.
	3 категория номеров

4-х местные (№ 2,4,5,21)
	625,00

	2.
	3 категория номеров

4-х местные (№ 7)
	880,00

	3.
	3 категория номеров

2-х местные
(№ 8,9,10,11,12,13,17,18)
	1250,00

	4.
	2 категория номеров

1 местные (№ 14,15)
	1750,00

	5.
	2 категория номеров

2-х местные (№ 16,19,20)
	1875,00